כמות האלכוהול שנדגמה, אינה גבולית.

המערער ניהל את ההליך עד תום, ולא קיבל אחריות.

בנוסף, נקבע כי לא אמר אמת בעדותו. גם מטעם זה אין מקום להקלה.

אשר על כן, אני דוחה גם את הערעור על גזר הדין.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה עד 1.4.14 במזכירות בית משפט קמא.

ניתן והודע היום, ה' אדר ב תשע"ד, 07 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.